
UCHWAŁA NR XXXII/230/21 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ciechocinek do stowarzyszenia Włocławskie Centrum Edukacji 
Ekologicznej we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 7 ust.1 pkt 1 i pkt 18 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz.713 oraz poz.1378)  Rada Miejska Ciechocinka uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Ciechocinek do stowarzyszenia Włocławskie Centrum 
Edukacji Ekologicznej we Włocławku nr KRS 0000086304. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710CCEF2-80DA-40BE-8A24-D64C3B9C8C81. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Pan prof. nadzw. dr hab. Stanisław Kunikowski - Prezes Włocławskiego 

Centrum  Edukacji Ekologicznej wystosował pismo do Burmistrza Ciechocinka 
z propozycją przystąpienie Gminy Miejskiej Ciechocinek do stowarzyszenia. Radni 
Ciechocinka zapoznali się z przedstawioną propozycją współpracy  
i wyrazili  pozytywną opinię o przystąpieniu miasta do Włocławskiego Centrum 
Edukacji Ekologicznej. 

Stowarzyszenie prowadzi szeroką działalność na rzecz edukacji ekologicznej 
głównie wśród dzieci i młodzieży szkół podstawowych  
i ponadpodstawowych na terenie Włocławka, Kujaw Wschodnich i Ziemi 
Dobrzyńskiej. Składka członkowska wynosi 500 zł rocznie. Gminę Miejską 
Ciechocinek w Włocławskim Centrum Edukacji Ekologicznej reprezentować będzie 
Pan prof. nadzw. dr hab. Stanisław Kunikowski. 
  Aby stać się formalnie członkiem Stowarzyszenia, niezbędne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały.  
 

         
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710CCEF2-80DA-40BE-8A24-D64C3B9C8C81. Uchwalony Strona 1


